- 1 -

韶人社函〔2022〕145 号

关于发布 2022 年韶关市人力资源市场工资
指导价位及行业人工成本信息的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，各有关企业：

为进一步深化工资分配制度改革，充分发挥人力资源市场工

资价位对工资分配的基础性调节作用，指导企业合理确定、调整

职工工资和人工成本水平，并为企业和职工平等协商确定工资报

酬提供参考依据，我局开展了 2022 年企业薪酬调查，经过数据

采集、汇总、分析和整理，形成了《2022 年韶关市人力资源市

场工资指导价位及行业人工成本信息》，现予以发布。

附件：2022 年韶关市人力资源市场工资指导价位及行业人

工成本信息

韶关市人力资源和社会保障局

2022 年 11 月 20 日

- 2 -

公开方式：主动公开

韶关市人力资源和社会保障局办公室 2022 年 11 月 21 日印发